Коммерческое предложение

№ Наименование Кол-во Ед. Срок поставки Цена Сумма
1 Холодильник марки Liebherr 1 шт в течение 25 дн. 25 000.00 30 000.00

Итого: 25 000,00 руб., сумма НДС: 5 000,00 руб.
Всего наименований 1, на сумму 30 000,00 руб.

Тридцать тысяч рублей 00 копеек

Указанные цены действуют до 27 апреля 2020 г.
Цены действительны только при покупке всех товаров предложения.

Предлагаем  Вам  ознакомиться  с  остальными  условиями  нашего  предложения:
Оплата: 50% предоплата
50% после поставки товара
Доставка: самовывоз со склада поставщика

От: ООО "ХХХ"
119530, Москва г, Очаковское ш, дом № 34,
помещение VII, комната 16, этаж 4

.2020.
Для  ООО.

Уважаемый (-ая) ХХХ.
Компания ООО "ХХХ" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

Подготовлено: ХХХХ, № УТ-2 от 21.04ХХХ

С уважением,
ХХХХ
119530, Москва г, Очаковское ш, дом № 34,
помещение VII, комната 16, этаж 4
ХХХХХ

HOME
Typewritten text
логотип компании (на всю ширину листа)

HOME
Typewritten text
текстовое описание
картинка с возможностью
расширения

HOME
Typewritten text
реквизиты компании

Сумма
30 000.00